
ctiMrìËN'rE Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente

Cranendonck en de nota van wijzigingen d.d.24 september 2024

Zaa kn u m mer: OOO01l197'O

Gelet op artikel:3.8,1id l, sub e van de Wet ruimtelijke ordening

BESLUIT

l. ln te stemmen met de gewijzigde'Nota zienswijzen en ambtshalve wijzigingen

Veegplan Buitengebied Cranendonck 2023';

2. Het bestemmingsplan'Veegplan Buitengebied Cranendonck 2023' in pdfformaat

(toelichting), html-formaat (regels) en gml (verbeelding) en met

pl a n id enti f icatie N L.l M RO.17O6.VPBG31O7-ONT1 (na va stste I I i ng

NL.lMRO.1706.VPBG31O7-VAS1) conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Besluit

ruimtelijke ordening in elektronische vorm vast te leggen en conform de Nota van

zienswijzen en ambtshalve wijzigingen, gewijzigd vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen;

4. Een bedrag van € 1O7.324,- uit de reserve landschapsversterking te oormerken
voor de aanleg van de ecologische verbindingszone Weergraaf-Boschloop.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck.

ln de openbare vergadering d.d.15 oktober 2024.



Met vri ijke groet,

NAMENS VOORNOEMD

De

Mr Kesse

Pagina 2van2



CEIúEENTE Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente

Cranendonck d.d.3 december 2024.

Zaa knu m mer: 000O183827

Gelet op artikel:8 lid 1 sub e van de Wet ruimtelijke ordening

BESLUIT

1. Het gewijzigde Landschappelijke inpassingsplan voor de Bosch ong. (naast'11) te

Budel vast te stellen en deze als bijlage 1 bij de toelichting en bijlage 7 bij de regels

aan het bestemmingsplan Veegplan Buitengebied Cranendonck 2023 toe te

voegen ter vervanging van de versies die op 15 oktober 2024zijn vastgesteld;

2. De gewijzigde verbeelding voor de locatie Bosch ong. (naast 11) te Budel vast te

stellen en de verbeelding van het bestemmingsplan Veegplan Buitengebied

Cranendonck 2023 zoals vastgesteld op 15 oktober 2024 aldus te wijzigen;

3. Het bestemmingsplan'Veegplan Bu itengebied Cranendonck 2023' (zoals

vastgesteld op 15 oktober 2024) in pdf-formaat (toelichting), html-formaat (regels)

en gml (verbeelding) en met planidentificatie NL.lMRO.17O6.VPBG3107-ONTI (na

vaststelling NL.lMRO.1706.VPBG3107-VAS1) conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5

Besluit ruimtelijke ordening in elektronische vorm vast te leggen en conform de

hiervoor onder punt 1 en 2 genoemde aanpassingen, gewijzigd vast te stellen;

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck.

lndeo are vergadering d.d.17 december 2024.

Met v lijke groet,

NAME E RAAD VOORNOEMD

De d tter,

Mr. .J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


